ООО «БИОКОД МЕД»

Юридический адрес: 350000, Краснодарский край, г.о. город Краснодар, г. Краснодар, ул.

Мира, д. 59, помещ. 2

Фактический адрес: 350063, Краснодарский край, г. Краснодар, Западный

внутригородской округ, ул. Кубанская, д. 33.

ИНН: 2309175433

ОГРН 1202300069014

ПРИКАЗ № ____

г. Краснодар                                                                                          «____» ________ 2024 г.

«Об информации, необходимой для размещения на сайте медицинской организации»

Руководствуясь положениями Федерального закон от 21.11.2011 N 323-ФЗ (ред. от

02.07.2021) "Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в

силу с 01.01.2022), Постановлением Правительства РФ от 11.05.2023 N 736  "Об утверждении

Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг, внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу

постановления Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г. N 1006", Федеральным

закон от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до ____________2024г. разместить на официальном сайте ООО «БИОКОД МЕД»,

расположенном по адресу в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

https://genmolodosti.ru/ следующую информацию:

1) Копию санитарно-эпидемиологического заключения;

2) Сведения о юр. лице (выписка из ЕГРЮЛ);

3) Выписку из реестра лицензий;

4) Перечень платных медицинских услуг, соответствующих номенклатуре медицинских услуг с

указанием цен в рублях (Прейскурант);

5) Постановление Правительства РФ от 11 мая 2023 г. N 736 "Об утверждении Правил

предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг, внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим

силу постановления Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г. N 1006";

6) Положение о платных медицинских услугах в медицинской организации;

7) Сведениям о клинических рекомендациях, стандартах и порядках, применяемых при оказании

медпомощи (ссылка на рубрикатор, сайт МЗ, портал правовой информации);

8) Информация о правах и обязанностях гражданина в области охраны здоровья;

9) Правила поведения в медицинской организации;

10) Сроки оказания (ожидания) предоставления платных медицинских услуг;

11) Образцы заключаемого с пациентом договора на оказание платных мед услуг;

12) Перечень контролирующих организаций, с указанием их контактных данных;

https://genmolodosti.ru/

13) ФЗ О защите прав потребителей;

14) Сведения о медицинских работниках, участвующих в предоставлении платных медицинских

услуг, об уровне их профессионального образования и квалификации;

15) Программу государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской

помощи;

16) Территориальную программу государственных гарантий бесплатного оказания медицинской

помощи;

17) Уведомление по идентификации пациентов и возможности получения медицинских услуг по

программе госгарантий;

18) Перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов для медицинского

применения;

19) Отчет о специальной оценке условий труда.

20) Баннер для уведомления посетителей сайта о сборе и обработке cookie-файлов при сборе

аналитики с помощью метрических программ.

2. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить ФИО, должность.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                   Манатова А.Х.